
Číslo smlouvy Objednatele: 176/2018/0W /1 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 201073001

Dodatek  č. 1 ke smlouvě  o dí lo

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
ve znění pozdějších předpisů

Název:

„Modernizace prostoru pro pobočku knihovny Jiřího Mahena“

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 

I. Statutární město Brno

Adresa sídla: Dominikánské náměstí 196, 602 00 Brno
IČO:
DIČ:
Statutární zástupce: 
Odběratel:
Se sídlem:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

44992785 
CZ 44992785
Ing. Jana Drápalová, starostka MČ Brno -  Nový Lískovec 
Městská část Brno -  Nový Lískovec 
Oblá 518/75 a, 634 00 Brno - Nový Lískovec 
Sberbank CZ, a. s.
4200097028/6800

Pověřena podpisem této smlouvy:
Ing. Jana Drápalová, starostka MČ Brno -  Nový Lískovec

Ve věcech technických je oprávněn jednat:
 

 
 

(dále jen „Objednáte?)

Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky, 

a

II. ŽSD a.s.

Zastoupený: 
Se sídlem:

 

IČO: 64511359
DIČ: CZ64511359



T

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. 
Oddíl B, vložka 4343.
Ve věcech smluvních a technických je oprávněn jednat:

 

Ve věcech technických je oprávněn jednat:
 

Reklamační technik:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen „Zhotovítet)

Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

1.Preambule:
Objednatel Statutární město Brno, Městská část Nový Lískovec a obchodní společnost ŽSD 

a.s. shodně prohlašují, že dne 30.07.2018 uzavřely Smlouvu o dílo, na základě které se 
zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo, kterým je provedení stavby s 
názvem „Modernizace prostoru pro pobočku knihovny Jiřího Mahena.

2. Předmět dodatku
Smluvní strany tímto v souladu s článkem 9. výše uvedené Smlouvy o dílo uzavírají tento Doda
tek č. 1, přičemž předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně ceny díla.

Článek 5. Cena díla bod 5.1.1. se mění tak, že bude mít následující znění:
5.1.1.Cena díla je smluvně stanovena jako cena nejvýše přípustná na základě 

dodavatele a člení se takto:
Cena za dílo dle SOD bez DPH 
Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH 
Cena za dílo včetně dodatku č. 1 bez DPH 
Samostatně DPH 
Cena včetně DPH

1 898 479,- Kč 
25 397,- Kč

1 923 876,- Kč 
404 014,- Kč

2 327 890,-Kč

nabídky

3. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a zůstá
vají v platnosti.

2. Dodatek č.1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhla
sí. Současně prohlašují, že tento dodatek byl ujednán svobodně a vážně, nikoliv v tísni za ná
padně nevýhodných podmínek, jeho obsah je pro smluvní strany srozumitelný, na důkaz če
hož připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2



Doložka
ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Objednatel prohlašuje, že tato smlouva o dílo č. 176/2018/OW/1 byla projednána a schválena na 
zasedání Rady městské části Brno -  Nový Lískovec č. 17/2018, které se konalo dne 3.10.2018.

V Modřících dne ...v.:.*.V.._>2018 V Brně, dne .L .10:..® 82018

o
ec

za objednatele 
Ing. Jana Drápalová

Starostka městské části Brno-Nový Lískovec



Slepý rozpočet

Stavba: 
Objekt:

00003233 Modernizace prostor pobočky Knihovny 
00003233 Modernizace prostor pobočky Nový Liskc

Rozpočet: VCP - dveře zádveří
Pobočka Nový Liskovec-ohlášenf a provedeni stavby

Díl 96 Bourání konstrukcí
57 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,00 9,20 18,40
59 968O72455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2

Staveništní přesun hmot

m2 6,72 92,00 618,24

Konstrukce zámečnické
103 553.SU 23+767 Úprava horního nadsvětlíku ocel.stěny s dveřmi rozměr 

2380x2850mm ks
v.č.D.2.01 ;P ůdo rys - návrtu _ 
legenda stavebních úprav:

SÚ 23-stávající ocelová stěna s dveřmi se očistí a opatří novým : 
nátěrem,náhrada dřevěných madel za nerezová: 
úprava horního nadsvětlíku (snížení výšky o 100mm): 
rozměr stěny 2380x2850mm:1_____________________________

- 1,00

1,00

15 000,00 -15 000,00

Madlo dveřní tr.délka 800mm,nerez kus 1,00 44 363,20 44 363,20
106

Díl:
Díl:

998767201R00

771 
783

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m

Podlahy z dlaždic a obklady

% 293,63 1,80 528,54

Slátéry
125 783201831RT1 Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači 

odstraňovač nátěrů m2 -27,13 110.7C>| -3 003,51
v.č.D.2.01-půdorys-návrh;
legenda stavebních úprav:
oprava nátěrů:

SÚ 23-stávající ocelová stěna s dveřmi se očisti a opatří novým :
nátěrem:
rozměr upravené stěny 2380x2850mm:2,38*2,85*2*2 27,13

126 783225400R0O Nátěr syntetický kov. konstr. 2x+1x email + tmel j m2 -27,13 184,05| -4 993,64
v.č.D.2.01-půdorys-návrh:
legenda stavebních úprav:
oprava nátěrů:

SÚ 23-stávající ocelová stěna s dveřmi se očistí a opatři novým :
nátěrem:
rozměr upravené stěny 2380x2850mm:2,38*2,85*2*2 27.13

127 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci základní | m2 -27,13 54,54| -1 479,67
oprava nátěrů:

SÚ 23-stávající ocelová stěna s dveřmi se očistí a opatří novým
nátěrem:
rozměr upravené stěny 2380x2850mm:2,38*2,85*2*2 27,13

Celkem za 783 Nátěry | -9 476,83
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
140 379081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,10 130,00 12,35
141 379081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,81 6,20 11,19
142 379082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,10 142,00 13,49
143 379082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,19 10,20 1,94
144 379086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 0,10 86,00 8,17
145 379990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,10 1 620,00 153,90

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

Stavba : 
Objekt:

00003233 Modernizace prostor pobočky Knihovny« 
00003233 Modernizace prostor pobočky Nový Lísko

Rozpočet: VCP - dveře zádveřl 
Pobočka Nový Lískoveo-ohlá&ení a provedeni stavby

P.č.an
Číslo položky 

Celkem za
I m  f ^ J w s u t í S ^ i h h l n o t  | MJ | množstvi ] cena/MJ 201,04

[Celkem 25 397,07

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 2




